MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 11.06.2012

aruandeaasta I6pp: 31.12.2012

arinimi: Water Service OU

registrikood: 12300262

tanava/talu nimi, J. Kunderi 11
maja ja korteri number:

linn: Rakvere linn
maakond: La&ne-Viru maakond
postisihtnumber: 44307

telefon: +372 58121688

e-posti aadress: beloi77@gmail.com
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Water Service OU 2012. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Water Service OU asutati 11.06.2012.a. Ettevdte pdhitegevusalaks on sanitaartehniliste tétde teostamine.

2012.a. majandusaasta kaive oli 7490 eurot. Kasum majandustegevusest oli 4898 eurot.
Ettevodttes tdotajaid ei olnud, juhatuse likmele tasu ei makstud.

2013.a. planeerib juhatus jatkata samal tegevusalal.



Water Service OU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéibevara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2012

1108
6 290
7 398
7 398

2500
4 898
7398
7 398

11.06.2012

2500
2500
2500

2500

2500
2500

2012. a. majandusaasta aruanne



Water Service OU 2012. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne

(eurodes)
11.06.2012 - 11.06.2012 -
31.12.2012 11.06.2012
Mudgitulu 7 490
Kaubad, toore, materjal ja teenused -561
Mitmesugused tegevuskulud -2 031
Arikasum (kahjum) 4 898 0
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 4898
Aruandeaasta kasum (kahjum) 4898



Water Service OU 2012. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

11.06.2012 - 11.06.2012 -
31.12.2012 11.06.2012

Rahavood &ritegevusest
Arikasum (kahjum) 4 898 0
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -6 290 0
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 2500 0
Kokku rahavood aritegevusest 1108 0
Kokku rahavood 1108 0
Raha ja raha ekvivalentide muutus 1108 0
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus 1108 0



Water Service OU

Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)
Kokku
Osakapital Jaotamata
nimivaartuses kasum (kahjum)
11.06.2012 2500 2500
11.06.2012 2500 2500
Aruandeaasta kasum (kahjum) 4898 4898
31.12.2012 2500 4 898 7 398

2012. a. majandusaasta aruanne



Water Service OU 2012. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Water Service OU

Aruandeperiood: 11.06.2012-31.12.2012
Esitlusvaluuta: euro

Tapsusaste: 1 eur

Water Service OU on koostanud 2012.a. raamatupidamise aastaaruande Raamatupidamise seaduse § 17 alusel Eesti hea raamatupidamistava
kohaselt. Arvestuspdhimdtted on vastavuses raamatupidamise seaduses satestatud Raamatupidamise Toimkonna juhenditega.

Rahalised vahendid on bilansis Giglases vaartuses.

Noéudeid ja kohustusi on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lihiajaliste néuete ja kohustuste puhul on vdrdne
nende nominaalvaartusega.

Materiaalse pdhivarana on bilansis kajastatud varad maksumusega 640 eurot hiku kohta ning kasutuseaga Ule Uhe aasta.

Materiaalne pdhivara vdetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja vara soetamisega otseselt seotud kuludest.
Materiaalset pdhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil.

Mudgitulu kajastatakse tekkepdhiselt realiseerimise printsiibi alusel. Intressitulu kajastatakse tekkepdhiselt.

Kasumiaruanne

Kasumiaruande koostamisel on lahtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkep®hiselt, tulude ja kulude vastavuse

printsiibist lahtudes.

Rahavoogude aruandes on pdhitegevuse rahavood kajastatud kaudsel meetodil.

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

2012. a. majandusaastal seotud osapooltega tehinguid ei tehtud. Juhatuse likmetele tasu ei makstud.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 10.04.2013

Water Service OU (registrikood: 12300262) 11.06.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete 8igsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

VITALI BELOI Juhatuse liige 25.04.2013



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine
Teiste reservide suurendamine (vahendamine)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine
Teiste reservide suurendamine (vahendamine)

Kokku

31.12.2012
4 898
4 898

4898

4 898

31.12.2012
4898
4 898

4 898
4898



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Veetorustiku ja sanitaarseadmete paigaldus

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
Vitali Beldi 37704160029

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 58121688

E-posti aadress beloi77@gmail.com

EMTAK kood

43222

Osaluse suurus ja
valuuta

2500 EUR

Mudgitulu
(EUR)

7490

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



